
Labas brangioji Močiute, 

 

Labai tavęs pasiilgau, todėl nutariau parašyti tau laiškutį. 

Kaip tau sekasi? Ar lauki manęs? 

Mama ir tėtis sakė, kad kitą šeštadienį pas tave atvažiuosime. Labai 

laukiu mūsų susitikimo, vėl galėsime kartu pasikalbėti. Šeštadienį, kai 

susitiksime, papasakosiu tau apie savo naują kompiuterinį žaidimą. 

Dabar labai svajoju apie tavo keptus blynus. Tavo blynai 

man patys skaniausi. Labai norėčiau, kad šeštadienį jų iškeptum. Manau, kad 

braškių uogienės dar turi, juk aš kitokios nemėgstu. 

Močiute, aš taip pat labai pasiilgau šuniuko Tubio. Atvešiu jam kokį 

skanėstą arba žaisliuką. 

Stipriai apkabinu tave, močiute, ir bučiuoju!!!  

Myliu tave labai labai!!! 

 

Iki pasimatymo!!! 

Aurimas 


